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Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Sibylle Dolinski 1955/AK 70 KSV Neptun Berlin von 1889 02:10,45 412
  50m: 01:01,03 (01:01,03) | 100m: 02:10,45 (01:09,42)

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 01:36,80 759
  50m: 00:45,76 (00:45,76) | 100m: 01:36,80 (00:51,04)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Tania Heins 1961/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:38,64 643
  50m: 00:47,08 (00:47,08) | 100m: 01:38,64 (00:51,56)

2. Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:43,33 559
  50m: 00:49,65 (00:49,65) | 100m: 01:43,33 (00:53,68)

3. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:28,08 190
  50m: 01:07,32 (01:07,32) | 100m: 02:28,08 (01:20,76)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:31,60 720
  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:31,60 (00:48,10)

2. Rita Acampora 1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 01:31,71 717
  50m: 00:43,78 (00:43,78) | 100m: 01:31,71 (00:47,93)

3. Petra Hildner 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,20 621
  50m: 00:45,41 (00:45,41) | 100m: 01:36,20 (00:50,79)

4. Annette Ehrhardt 1967/AK 55 SG Steglitz Berlin 01:43,52 498
  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:43,52 (00:53,91)

5. Christine Liebmann 1970/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:44,00 491
  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:44,00 (00:55,31)

6. Martina Fischer 1970/AK 55 KSV Neptun Berlin von 1889 01:50,07 414
  50m: 00:53,08 (00:53,08) | 100m: 01:50,07 (00:56,99)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:35,04 533
  50m: 00:43,98 (00:43,98) | 100m: 01:35,04 (00:51,06)
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Julie Amari 1978/AK 45 Berliner TSC 01:25,71 736
  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:25,71 (00:44,86)

2. Constanze Articus 1980/AK 45 SV Berolina 01:38,26 489
  50m: 00:46,40 (00:46,40) | 100m: 01:38,26 (00:51,86)

3. Mariann Lehmann-Kolozsvari 1976/AK 45 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:39,66 468
  50m: 00:45,85 (00:45,85) | 100m: 01:39,66 (00:53,81)

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 01:24,83 536
  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,83 (00:45,52)

2. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:37,75 350
  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:37,75 (00:52,33)

3. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 01:53,21 225
  50m: 00:52,79 (00:52,79) | 100m: 01:53,21 (01:00,42)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:28,30 478
  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:28,30 (00:47,22)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Lena Hartung 1994/AK 30 SG Steglitz Berlin 01:28,58 477
  50m: 00:41,69 (00:41,69) | 100m: 01:28,58 (00:46,89)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92 01:18,97 716
  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:18,97 (00:41,51)

2. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:23,15 613
  50m: 00:38,72 (00:38,72) | 100m: 01:23,15 (00:44,43)

3. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:30,25 479
  50m: 00:41,65 (00:41,65) | 100m: 01:30,25 (00:48,60)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeisterin der Masters

Yaren Gökdeniz 2005/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,52 759
  50m: 00:36,05 (00:36,05) | 100m: 01:17,52 (00:41,47)

2. Luzie Leo 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:18,40 734
  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:18,40 (00:41,86)

3. Pauline Boldt 2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:24,09 595
  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:24,09 (00:44,59)
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
noch AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
4. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:31,25 465

  50m: 00:43,13 (00:43,13) | 100m: 01:31,25 (00:48,12)
5. Daniela Giffhorn 2001/AK 20 SC Delphin Salzgitter 01:38,75 367

  50m: 00:44,84 (00:44,84) | 100m: 01:38,75 (00:53,91)

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Yaren Gökdeniz 2005/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,52 759

  50m: 00:36,05 (00:36,05) | 100m: 01:17,52 (00:41,47)
1. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 01:36,80 759

  50m: 00:45,76 (00:45,76) | 100m: 01:36,80 (00:51,04)
3. Julie Amari 1978/AK 45 Berliner TSC 01:25,71 736

  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:25,71 (00:44,86)
4. Luzie Leo 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:18,40 734

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:18,40 (00:41,86)
5. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:31,60 720

  50m: 00:43,50 (00:43,50) | 100m: 01:31,60 (00:48,10)
6. Rita Acampora 1970/AK 55 Zehlendorfer TSV von 1888 01:31,71 717

  50m: 00:43,78 (00:43,78) | 100m: 01:31,71 (00:47,93)
7. Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92 01:18,97 716

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:18,97 (00:41,51)
8. Tania Heins 1961/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:38,64 643

  50m: 00:47,08 (00:47,08) | 100m: 01:38,64 (00:51,56)
9. Petra Hildner 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,20 621

  50m: 00:45,41 (00:45,41) | 100m: 01:36,20 (00:50,79)
10. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:23,15 613

  50m: 00:38,72 (00:38,72) | 100m: 01:23,15 (00:44,43)
11. Pauline Boldt 2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:24,09 595

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:24,09 (00:44,59)
12. Heike Schrader 1964/AK 60 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:43,33 559

  50m: 00:49,65 (00:49,65) | 100m: 01:43,33 (00:53,68)
13. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 01:24,83 536

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,83 (00:45,52)
14. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:35,04 533

  50m: 00:43,98 (00:43,98) | 100m: 01:35,04 (00:51,06)
15. Annette Ehrhardt 1967/AK 55 SG Steglitz Berlin 01:43,52 498

  50m: 00:49,61 (00:49,61) | 100m: 01:43,52 (00:53,91)
16. Christine Liebmann 1970/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:44,00 491

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:44,00 (00:55,31)
17. Constanze Articus 1980/AK 45 SV Berolina 01:38,26 489

  50m: 00:46,40 (00:46,40) | 100m: 01:38,26 (00:51,86)
18. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:30,25 479

  50m: 00:41,65 (00:41,65) | 100m: 01:30,25 (00:48,60)
19. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:28,30 478

  50m: 00:41,08 (00:41,08) | 100m: 01:28,30 (00:47,22)
20. Lena Hartung 1994/AK 30 SG Steglitz Berlin 01:28,58 477

  50m: 00:41,69 (00:41,69) | 100m: 01:28,58 (00:46,89)
21. Mariann Lehmann-Kolozsvari 1976/AK 45 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:39,66 468

  50m: 00:45,85 (00:45,85) | 100m: 01:39,66 (00:53,81)
22. Melina Miethe 2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:31,25 465

  50m: 00:43,13 (00:43,13) | 100m: 01:31,25 (00:48,12)
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
23. Martina Fischer 1970/AK 55 KSV Neptun Berlin von 1889 01:50,07 414

  50m: 00:53,08 (00:53,08) | 100m: 01:50,07 (00:56,99)
24. Sibylle Dolinski 1955/AK 70 KSV Neptun Berlin von 1889 02:10,45 412

  50m: 01:01,03 (01:01,03) | 100m: 02:10,45 (01:09,42)
25. Daniela Giffhorn 2001/AK 20 SC Delphin Salzgitter 01:38,75 367

  50m: 00:44,84 (00:44,84) | 100m: 01:38,75 (00:53,91)
26. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:37,75 350

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:37,75 (00:52,33)
27. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 01:53,21 225

  50m: 00:52,79 (00:52,79) | 100m: 01:53,21 (01:00,42)
28. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:28,08 190

  50m: 01:07,32 (01:07,32) | 100m: 02:28,08 (01:20,76)


